ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 574 – (Centro) CEP 77995000-Buriti do Tocantins-TO.

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

REQUERIMENTO GAB/ VER/ FRANCISCO JULIERME /PV/ Nº 05/2023

O Vereador que este subscreve, vem na forma Regimental desta Casa

Legislativa, requerer que após ouvido o Plenário, seja oficiado a Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal providência no sentido de colocar com urgência uma

faixa de pedestre em frente ao Centro Infantil Tia Ara, para maior segurança dos

alunos.

Isto Posto Senhor Presidente, contamos com à aprovação pelos nobres Pares

deste Requerimento pelo Egrégio Plenário.

Sala das Sessões Plenárias aos 28 dias do mês de agosto de 2023.

Francisco Julierme de Sousa Silva
Vereador